Priloha ¢. 2

Sprava nebytovych priestorov, spolo¢nost’ s ru¢enim obmedzenym,

Moldava nad Bodvou

Naklady celkom

Z toho:
Vecné ndklady:

- Spotreba materialu

- Spotreba energie
- Opravy a udrzba

- Ostatné naklady a sluzby

Osobné naklady
- Mazdy a OON

- Zakonné socidlne poistenie
- Zakonné socidlne naklady
- Pocet pracovnikov

Priemerna mzda

Vynosy celkom

Z. toho
- Vykon spravy
- Trzby za energie
- Ostatné prijmy

Hospod. vysl. pred zdanenim

Ostatné naklady a sluzby

Vybrané ukazovatele v tis. €

31.12.2007 31.12.2008
128,86 275,84
2,12 3,55
35,62 84,88
18,02 51,55
6,31 13,54
46,27 87,93
15,70 30,47
4,81 3,92
17,00 16,00
419,50 421,33
135,23 278,73
53,57 111,53
80,36 109,91
1,29 57,16
6,37 2,89
192 tis. Sk 87 tis. Sk

31.12.2009

261,74

4,24
85,76
37,48
12,12

87,72
30,35

4,07
16,00

421,33

278,53

96,36
113,90
68,27

16,79
506 tis.Sk

31.12.2010

265,47

4,75
74,39
37,54
16,45

95,06
32,87
4,41
16,00

455,03

273,71

94,18
115,30
64,23

8,24
248 tis.Sk

- na tento Gcet boli v roku 2010 actované: stoéné a zrazkova voda — nakol’ko je to

SLUZBA

- evidujeme zniZenie na i¢te — spotreba energie /sto¢né a zrazkova voda/



